para a tramitacao e votacao da Camara Municipal de Uba, o Projeto de Lei anexo que Autoriza
o Poder Executivo a outorgar cessao de uso de im6vel ptiblico ao Estado de Minas Gerais,

por interm6dio da Secretaria de Estado da Satide,  e df outras providencias.

0 im6vel objeto de cessao constitui uma area com 1.473,27m2 (urn mil, quatrocentos e
setenta  e  tres  metros  e  vinte  e  sete  centimetros  quadrados),    e  parte  integrante  do  im6vel

ptiblico situado na Av. dos Andradas,123, nesta cidade, onde funciona a Secretaria Municipal
de Obras.

Na area a ser cedida, a Secretaria de Estado da Sadde de Minas Gerais ira instalar uma